Председателю (наименование профсоюзной организации) РПСМ

_______________________________
(Ф. И. О. руководителя)

от ______________________________
(специальность)

_______________________________
(фамилия, имя, отчество)

     Заявление.

Прошу принять меня в члены Российского профсоюза моряков. С Уставом РПСМ
ознакомлен, обязуюсь его выполнять и  уплачивать членские профсоюзные  взносы.

 "___" ___________  20   ___ г.     ____________________ (подпись)